Estado de São Paulo

DESPACHO
REQUERIMENTO '

'
.

13 iai-w ,. .

i w '

( "7 .

,, v __ ºrçxçyy .* ,

Nº
O ' 1 0% EMENTA:

.
;”_______________ ,

REQUER AO DAERP, INFORMAÇOES SOBRE CONSTANTE
FALTA D'AGUA NA RUA CARLOS CHAGAS, NO JARDIM
PAULISTA

SENHOR PRESIDENTE

Moradores de reclamam de constante falta d'água no local, mais
precisamente na RUA CARLOS CHAGAS, no trecho entre 3 RUA LAGUNA E
CESARIO MOTA, no JARDIM PAULISTA.

Assim, REQUEREMOS na forma Regimental, e depois de ouvido o
Plenário desta Egrégia Casa Legislativa, seja oficiado o Exmo, Sr. Prefeito
Municipal, para que este determine que o Superintendente do DAERP nos
forneça as seguintes informações:

1. Quais as razões para as constantes falta d'água na RUA CARLOS
CHAGAS, NO JARDIM PAULISTA?

2. Quais as providências que serão tomadas, para solucionar o
problema? Em que prazo? '

Sala das Sessões, 13 de dezembro de 2018.
, »

MAURICIO GASPARINI
Vereador — PSDB

EXPEDIENTE:

ATO Nº OF, Nº DATA / /' FUNCIONÁRIO ]

11927 - 11923